
Tre grunde til at opgradere 
din installationstester 

Den stadig stigende kompleksitet i vores faste 
elektriske installationer i boligbyggeri, kommercielt 
byggeri og industrielt byggeri lægger et ekstra stort 
ansvar på elektrikere og elinstallatører, der skal 
kontrollere, at installationerne overholder tidens 
strenge internationale standarder.

ANVENDELSESNOTE

Top TRE
Tre grunde til, at du bør opgradere 
til Fluke 1664 FC Multifunktions 
Installationstester
1.  Insulation PreTest til isolationsmod-

standsmålinger uden at beskadige 
apparater 

2.  Auto Test til automatiske, gentagne test
3.  Fluke Connect® for teamsamarbejde og 

datadeling i realtid

Med det rette testværktøj til at udføre disse 
strenge test, der er påkrævet af IEC (International 
Electrotechnical Commission) og Den Europæiske 
Komité for Elektroteknisk Standardisering 
(CENELEC), er af afgørende betydning.

Den nye Fluke 1664 FC Multifunktions 
Installationstester udfører disse nødvendige tests 
ved at kombinere flere testværktøjer i ét. Uanset, 
om du skal kontrollere kvaliteten af et samlet 
anlæg eller korrekt funktion af jordingssystemet 
eller styrke sikkerhedsprotokoller, er 1664 FC 
et overlegent valg til private, kommercielle og 
industrielle installationer. Denne elektriske 
installationstest sikrer, at faste ledningsnet er sikre 
og korrekt installeret, så de opfylder forskrifterne i 
de fleste lokale forskrifter for elektriske ledningsnet.

Her er tre grunde til, at du bør opgradere til Fluke 
1664 FC Multifunktions Installationstester:

1 Insulation PreTest til 
isolationsmodstandsmålinger 
uden at beskadige apparater

Flukes patentanmeldte Insulation PreTest funktion 
stopper dig med at udføre tests, når apparater 
utilsigtet er tilsluttet systemet. På denne måde 
undgås utilsigtet beskadigelse af dyrt elektronisk 
udstyr og det nedsætter risikoen for utilsigtet 
beskadigelse af dine kunders apparater.

Insulation PreTest funktionen giver dig en advarsel, 
før du starter en test, og forhindrer beskadigelse 
af apparater som følge af testspændingen. For at 
du kan bruge Insulation PreTest, skal testeren 
være tilsluttet til fase (L stik), neutral (N stik) og 
beskyttelsesleder (PE stik).
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Hvis testeren registrerer, at et apparat er tilsluttet, vil den stoppe isolationstesten og 
vise en visuel advarsel. På denne måde undgås utilsigtet beskadigelse af eksternt 
udstyr, og dine kunder forbliver glade.

2 Auto Test til automatiske, 
gentagne test

Auto Test funktionen i Fluke 1664 FC giver dig 
mulighed for at køre flere påkrævede tests med et 
enkelt tryk på en knap, alt sammen uden at skulle 
skifte testledninger eller drejeknappositioner. Auto 
Test udfører alle krævede installationstests i én 
sekvens, hvilket sikrer overensstemmelse med 
de lokale installationsregulativer. Den reducerer 
antallet af manuelle tilslutninger, reducerer risikoen 
for at begå fejl og reducerer testtiden med op til  
40 % sammenlignet med tidligere Fluke modeller. 

Under en Auto Test sekvens er Insulation PreTest 
altid aktiv. Denne testsekvens er beregnet til at 
blive udført på en stikkontakt, der er beskyttet af 
en fejlstrømsafbryder med en nominel fejlstrøm. 

Auto Test funktionen giver dig en højere 
sandsynlighed for at opnå gode resultater. Når 
denne ene testforbindelse er etableret, skal 
der ikke trykkes på andre knapper eller flyttes 
testledninger. Dette giver en proces, der er nem at 
gentage og fri for utilsigtede menneskelige fejl.

Test, der udføres under Auto Test sekvensen, omfatter:

• Nettest (L-N)
• Sløjfetest uden udløsning (L-PE)
• Strømtest med udløsning af fejlstrømsafbryder 

(type A, AC eller Auto-RCD)
• Test af udløsningstid for fejlstrømsafbryder  

(type AC, 30 mA)
• Isolationstest L-PE, 500 V
• Isolationstest L-N, 500 V
• Isolationstest N-PE, 500 V
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3 Fluke Connect® for teamsamar-
bejde og datadeling i realtid

Fluke 1664 FC Installationstester er del af 
Fluke Connect, der er et system af trådløse 
testværktøjer, der kommunikerer via Fluke Connect 
app'en eller Fluke Connect Assets software. 
Systemet er en skybaseret løsning, der indsamler 
målinger fra flere Fluke Connect værktøjer for at 
give et omfattende overblik over status for kritisk 
udstyr. Med Fluke Connect kan testresultater 
uploades fra hvor som helst for at skabe og 
dele resultaterne fra arbejdsstedet, hvorved 
produktiviteten i felten øges.1

Resultaterne grupperes for hver udført test 
(venstre). Derefter kan du med din telefon dykke 
ned i enhver individuel test og se detaljerne 
for hver testparameter (højre). Dette giver dig 
en hurtig metode til at gennemgå og bekræfte 
resultaterne i et format, der er unikt for Fluke 
testværktøjer.

Fluke Cloud™ Storage-Med skybaseret datalagring 
behøver du ikke sætte din lid til dyr hardware og 
bekymre dig om systemnedbrud og tab af data. 
Du behøver ikke længere skrive data ned på papir 
med fare for fejlskrivning.

1Inden for rækkevidden af din udbyders trådløse tjenester og underlagt dit 
abonnements priser og andre vilkår. Fluke Connect fås ikke i alle lande. 
Nogle Fluke Connect funktioner kræver et abonnement, der kræver betaling.

For yderligere oplysninger om Fluke 1664 FC 
Multifunktions Installationstester kan du  
kontakte din Fluke repræsentant.
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